CAN 转 485 说明书
CAN to 485 manual
1
深圳市欧诺克科技有限公司
2
一、接线说明
（1）J1端子模块供电电源(直流20－90V)，+HV电源正，GND电源负
（2）J2端子485接口。如果B和R短接,表示485接终端电阻
（3）J3端子CAN接口(和伺服的网线接法是平行网线压法)
（4）S1 选择485的波特和检验位(参考通信设置中的说明)
（5）本通信卡最多可以带16台从站，典型网络图如下
CAN转485型号说明
090   -  MRTU
CAN
C:CAN
MRTU:远程控制终端
远程控制终端
090:18~90V      180:18~180V
RS485
R:RS485
C             R
额定电压
制动电阻型号汇总
驱动器型号 电压
CR090-MRTU 18~90VDC
CR180-MRTU 18~180VDC
3
二、通讯设置
1、485通讯设置
（1）波特率与校验
2 数据位 模块内部 J5-MDB 位跳线帽 插上为 8 取出为 7 (默认为8)。
3 停止位模块内部 J5-MSB 位跳线帽 插上为 1 取出为 2 (默认为1)。
2、CAN通讯设置Can波特率(默认为1000k)
(1) 模块内部J5-CB1~3为CAN波特率设置
CB1 CB2 CB3 波特率
ON ON ON 1000k
OFF ON ON 800k
ON OFF ON 500k
OFF OFF ON 250k
ON ON OFF 125k
OFF ON OFF 50k
ON OFF OFF 25k
OFF OFF OFF 1000k
旋钮 S1 的值 波特率 校验
0 9600 None
1 19200 None
2 38400 None
3 57600 None
4 115200 None
5 9600 Odd
6 19200 Odd
7 38400 Odd
8 57600 Odd
9 115200 Odd
A 9600 Even
B 19200 Even
C 38400 Even
D 57600 Even
E 115200 Even
F 115200 Even
4
三、地址寄存器索引表（4X）
序号 CAN_INDEX
(HEX)
MODBUS ID
(DEC)
长度
(字节)
操作
方式
说明
1 100C 110 2 RW CANopen节点保护时间,配合0x100D使用,单位(ms)可以向系统
站ID为166写入数值向所有子站发送
2 100D 111 1 RW CANopen节点保护因子,和0x100c的乘积,为节点保护时 间可以
向系统站ID为166写入数值向所有子站发送
3 78 1 节点保护(发送数据0x5A5A,可以向系统站ID为166写入该值向所
有子站发送保护帧）
4 79 1 NMT操作(网络管理)1:操作 0x80预操作 0x81复位节点 可以向
系统站ID为166写入 数值向所有子站发送
5 6040 80 2 RW 控制字(附表一)
6 6041 120 2 R 状态字(附表二)
7 1002 122 4 R 驱动器状态寄存器